

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk

Paul Lysholdt Rasmussen

Efterslzgtstavle for

Hein Diederich Diilnweber og Kirstine Regine Nielsdatter.

Solred, august 1987



Efterslagtstavle for Hein Diderich Diinweber og Kirstine Regine
Nielsdatter.

Copyright 1987 by Paul Lysholdt Rasmussen
Printed in Denmark

ISBN 87-982305-1-4



Indholdsfortegnelse

Indledning

Forste slagtled
Andet slagtled
Tredje slagtled
Fjerde slagtled
Femte slagtled
Sjette slagtled

(1768
(1793
(1818
(1848
(1867
(1909

Syvende slagtled (1946
Ottende slazgtled (1965

Noter

Personregister

1837)
1854)
1903)
1957)
1978)

Side

Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side

Side
Side

(W
WO~ o;m [

18
22
26
28

29



Indledning

Hermed udsendes forste udgave af en efterslagtstavle for Hein
Diederich Diinweber og hans hustru Kirastine Regine Nielsdatter.

Efterslagtatavlien giver 8ig ikke p& nogen maAde ud for at vare
fulddtendig. Dels mangler den razkke personer, som det endnu ikke
er lykkedes mig at opspore, dels mangler der - for de personer,
som er registrerede - oplysninger af personalhistorisk art.

Nir jeg alligevel har valgt at udsende efterslagtstavlen i den
mangelfulde form er det dels for at prasentere en - trods sine
mangler - dog omfattende oversigt over de navnte probanders ef-
terslagt, dels for at opmuntre modtagerne af oversigten til at
sende yderligere informationer, som kan supplere efterslagtstav-
len, til undertegnede.

I forbindelsen med udarbejdelsen af efterslagtstavlen har jeg
indsamlet en del oplysninger om personer med navnet Dilnnweber i
specielt Senderjylland. Det er dog endnu ikke lykkedes mig at
finde forbindelse mellem disse Diinnwebere og den slagt, som frem-
gidr af denne efterslagtstavle.

I ovrigt skal kun anferes nogle fA& praktiske bemsrkninger; efter-
slzgtstavlen er opstillet generationsvis, og de enkelte efterkom-
mere efter probanderne er nummereret fortlgbende. Der er generelt
henvist mellem de enkelte personer p4 efterslagtstavlen, sAledes
at det er muligt fra en vilklrlig person umiddelbart at finde
dels forazldre, dels eventuelle bern.

Der er benyttet folgende forkortelser:

f. = fadt

dbt. = debt

G. m. = Gift med

d. = ded

begr. = begravet

foto = Jeg har et eller flere fotografier af den paAgaldende

Solred den 4. august 1987

%// @me

Paul Lysholdt Rasmussen

Materiale bedes sendt til mig pA felgende adresse:

Fuglesangsvej 21
2680 Solred Strand

Telefon: 03 14 54 79



FORSTE SLEGTLED

1.

HEIN DIEDERICH DiNWEBER (sen af Michael Diinweber og Anna
Bahr) f. 30.03.1768 i Flensburg, dbt. 01.04.1768 Flensburg,
St. Mariel, d. 23.11.1827 i Kalundborg, begr. 26.11.1827
smst. G.m. KIRSTINE REGINE NIELSDATTER f. ca. 1771,

d. 03.11.1837 i Kalundborg, begr. 11.11.1837 Kalundborg. 2
bern: 2. slagtled nr. 2-3.

Foarste gang truffet i Kalundborg kirkebog 24.02.1790 (som
fadder). Borgerskab som bendrejer2 i Kalundborg 14.09.17913.

Hun dede uden at efterlade noget og der var derfor intet at
skifte4.

1 Taufregister der Kirchengemeinde St. Marien in Flens-
burg 1768 Seite 1 Nr. 31.

2 d.v.s8. hAndvarker, der udferer drejerarbejde i (af) ben
(ogs3 elfenben) (Ordbog over det danske sprog).

3 Kalundborg Radstue og borgerskabsprotokol 1746-1858,
folio 265.

4 Sjzllandske retsbetjentarkiver. Holbak Amt. Kalundborg
byfoged. Skifteprotokol 1832-34, folio 219.



ANDET SLEGTLED

Hein Diderich Diinweber og Kirstine Regine Nielsdatters 2 bgrn (se

nr.

2.

1).

MICHAEL DIDRICH DUNWEBER f. 22.03.1794 i Kalundborg, dbt.
24.03.1794 hjemme, 04.04.1794 i kirken. G. 12.07.1822 i Vor
Frelsers Kirke, Kgobenhavn m. ELLEN KIRSTINE NIELSDATTER f.
ca. 1795, d. 05.01.1846 Sophiegade, Christianshavn5. 3 bgrn:
3. slegtled nr. 4-6.

Arbejdsmand.

JACOB DUNWEBER f. 02.03.1802 i Kalundborg, dbt. 11.04.1802
smst., d. 13.01.1833 i Kalundborg, begr. 16.01.1833. smst.
G. 10.01.1823 i Kirke Saaby m. INGER LARSDATTER SORENSEN
(datter af gdrdmand Lars Serensen og Sidse Hansdatter) dbt.
25.08.1793 i Kirke Saaby, d. 04.05.1854 i Kalundborg. 5
bgrn: 3. slagtled nr. 7-11.

Borgerskab som skomager i Kalundborg 15.10.18286.

] Kobenhavns skifter. Forseglingsprotokol 1846-47. Pro-
tokol 5. Bind A. Skifte 29. P. 18: Intet at skifte.

6 Kalundborg RAdstue og borgerskabsprotokol 1746-1858,
folio 156 III.



TREDJE SLEGTLED
1

Michael Didrich Dinweber og EKEllen Kirstine Nielsdatters 3 bgrn
(se nr. 2).

4. CARL DIDERICK FREDERICK DiGNWEBER f. 27.04.1822, dbt.
14.07.1822 i Vor VFrelsers Kirke, Kebenhavn. Videre skabne
ukendt.

5. NIELS JACOB DGNWEBER f. 24.12.1825, dbt. 05.02.1826 i Vor
Frelsers Kirke, Kgbenhavn, d. 22.11.1876 Nordvestvej 32,
Kebenhavn. G. 09.03.1851 i Vor Frelsers Kirke m. MARIA
SOPHIA WEISS f. 1818-20, d. 06.02.1892 St. Johannes Stiftel-
sen. Boede for indlaggelsen Prindsessegade 22, 2. Kfterlod
sig 50 ore?7. 1 barn kendt: 4. slazgtled nr. 12.

Cigarmager, senere lagerarbejders$.

6. JENSINE FREDERIKKE CAROLINE DiiNWEBER f. 28.07.1833, dbt.
22.09.1833 i Vor Frelsers Kirke, Kebenhavn, d. 06.07.1872
Mikkel Bryggersgade, Kebenhavn. Ugift9.

II
Jacob Diinweber og Inger Larsdatter Soerensens 5 bgrn (se nr. 3).

7. NIELS (Jacobsen) DUNWEBER f. 19.10.1823 i Kirke Saaby. G.
04.11.1853 i Trinitatis Kirke, Kebenhavn, m. BOLINE CHRI-
STINE FRANCOISE GRIM (foto) f. ca. 1822 i Kebenhavnlo. 5
bern: 4. slagtled nr. 13-17.

Borgerskab som skipper i Kalundborg 03.01.185611. Kaptajn i
handelsfliden. Niels Diinweber reddede i 1856 en passager fra

7 Kebenhavns skifter. Forseglingsprotokol 1891, 1 Afd. H,
Protokol 1A, Bo 390, s8ide 248. De 50 ore blev udlagt
til fattigvasnet som erstatning for dets begravelsesud-
gifter p4 18 kroner.

8 Betegnes tjenestekarl i Kgobenhavns skifter. Forseg-
lings- og registreringsprotokol 1876, 2 Afd. D, Proto-
kol 1, Bo 223, Side 143.

9 Kobenhavns skifter. Forseglings- og registreringsproto-
kol 1872, 2 Afd. C, Protokol 1A, Bo 146.

10 31 1/2 Ar ved vielsen. 32 8r i 1855 (folketzllingen),
hvor det endvidere angives, at hun er fedt i1 Kebenhavn.

11 Kalundborg Radstue og borgerskabsprotokol 1746-1858,
folio 139 V



10.

11.

8

at drukne og blev tildelt en medalje "Fiir Rettung Aus Ge-
fahr"” af Ernst August Koenig von Hannoverl2.

Boede i mange Ar i Nyboder.13

ANNA CATHRINE DiUNWEBER (Trine) f. 10.12.1825 i Kalundborg,
dbt. 27.03.1826 smst., d. 24.05.1903 Holger Danskesvej 79,
Frederiksberg, begr. 01.06.1903 Kalundborg, St. Olai Kirke-
gdrd. G. 09.03.1849 i Kalundborg m. HANS LUDVIG PETERSEN
(sen af snedker Christian Petersen og Sidse Christiansdat-
ter) f. 25.08.1824 i Kalundborg, d. 25.04.1896 i Kalundborg,
begr. 01.05.1896 St. Olai Kirkegdrd, Kalundborg. 12 bern: 4.
slagtled nr. 18-29.

Snedkermester.

LARS SOREN DUNWEBER f. 20.10.1827 i Kalundborg, dbt.
21.10.1827 hjemme, 13.07.1828 i Kirken, d. 23.04.1829 i
Kalundborg, begr. 28.04.1829 smst.

LARS SORENSEN DUNWEBER f. 04.07.1830 i Kalundborg, dbt.
14.11.1830 amst., d. 14.10.1894 i Koge, begr. 21.10.1894
smet. G. 06.06.1856 i Koge Kirke m. EMILIE ELISABETH DALBOM
(datter af Paul Ludvig Dalbom og Christine Elisabeth Hansen,
i pleje i Koge hos kobbersmed Henrik Larsen og Magdalene
Elisabeth Hansen) f. 11.07.1836 i Trinitatis sogn, Keben-
havn. 8 begrn: 4. slagtled nr. 30-37.

Borgerskab som kobbersmed i Koge 12.04.1856 (mesterstykke
28.02.1856, skuemestre Ferdinand Berg og Niels Peter Chris-
tian Dreyer)14. Kobbersmedl5, fabrikant, isenkrazmmer. Det
var dog som blikkenslager, han gjorde sine forretninger. Han
drog nytte af udviklingen i mejeribruget. Som leverander,
sarlig til andelsmejerierne, kom han i bersring med mange af
egnens ledende mejerimand.l1é Overtog forretningen Brogade
14, Koge, i 1856 efter Henrik Larsen, som havde grundlagt
den i 1830. Forretningen blev i 1901 overdraget til fabri-
kant Johannes Bertelsen.

JACOB H6EGH DUNWEBER f. 06.05.1832 i Kalundborg, dbt.
28.10.1832 smst. Konfirmeret 03.10.1847 smst. Videre skabne
ukendt.

12 Oplyst af Ulla Stiirup (se nr. 70), som har medaljen.
13 Oplyst af Ulla Stidrup (se nr. 70).
14 Koge Radstueprotokoller 1826-71, folio 382.

15 To kasseroller forsynet med Lars Seren Dinwebers stem-
pel findes p3 Koge Museum.

16 Pstsjellands Folkeblad 29.09.1915 (Under rubrikken:
Gamle Kggeborgere).



FJERDE SLEGTLED
1
Niels Jacob Diinweber og Maria Sophia Weiss” barn (s8e nr. 5).

12. ALMA ELVIRA VICTORIA DUNWEBER f. 14.03.1853, dbt. 16.05.1853
TArnby Kirke, TArnby Sogn. G. 04.02.1883 i Skt. Matheus
Kirke m. SIMON CARL BRUHN (sgn af tobaksspindermester FRIED-
RICH BRUHN og RASMINE CHARLOTTE MARTINE PEDERSEN) f. 28.04-
.1855, d. 23.10.1932 Filips Kirke. 1 barn: 5. slagtled nr.
38.

Simon Carl Bruhn var cigarmager.

II

Niels Diinweber og Boline Christine Francoise Grims 5 bern (se nr.
7).

13. ROBERT HEINRICH DiINWEBER f. 10.09.1854 i Kalundborg, dbt.
10.10.1854 smst. Konfirmeret 11.10.1868 i Korser. Videre
skabne ukendt.

14. JOHANNES DuUNWEBER ?

15. EMMA OLIVIA KATHARINA DUNWEBER ? G. m. JOHAN MARINUS CHRIS-
TENSEN. 3 bern: 5. slagtled nr. 39-41.

16. THOR® LOUIS VALDEMAR DGNWEBER (foto) f. 14.08.1861 Nyboder,
Kebenhavn ?, d. 02 (21 ?) .12.1920 ? af kraft. G. 11.01.1890
? m. ANDREA BRANDRUP (tante Guk) (foto) f. 16.10.1870 (1868
?) i Reisby i Senderjylland, d. 18.02.1935 Lemvig af kraft.
2 born: 5. slagtled nr. 42-43.

Handelsuddannet, havde i 1896 bredfabrik i Esbjerg. Startede
sammen med Just Gottschau J. Gottschau's Straa- & Filthatte-
fabrik i Kebenhavn. Egteparret boede mange Ar pa Frederiks-
berg, 8idst p& Biilowsvej. De havde stor selskabelighed,
dbent hus en gang om ugen, mest for unge kunstnere, gik
meget ud til teater, koncerter m.v. I begyndelsen af 1900 -
erne begyndte de at tage pad sommerferie til Vesterhavet,
Bovbjerg. Der medte datteren Ellen sin s8enere mand Jorgen
Stirup.

Andrea Brandrup var fedt pA en g8rd i Reisby. Forazldrene
dede tidligt af tuberkulose, ligeledes flere af hendes sgs-
kende. Hun blev opdraget af en moster, men var som 16-3arig
alene p4 garden. Hun hentede sin yngre bror hjem deende af
tuberkulose fra en anszttelse p8 en anden gdrd. Kun to af
hendes 21dre soskende var s83 i live og de var emigrerede til
USA. Efter mandens ded blev hun bedraget af hans kompagnon
Gottschau, 88 hun mistede alt. Hun flyttede da, cirka 1921-
22 til datteren Ellen i Lemvig, hvor hun boede til sin



17.

III

Anna

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

10
ded. 17

AGNES BOLINE BIRGITTE DGNWEBER f. 21.01.1864 i Korser, dbt.
20.07.1864 i Korser Kirke. G. Hjejling. 1 barn: 5. slagtled
nr. 44.

Cathrine Dinweber og Hans Ludvig Petersens 12 bgrn (se nr.

HANSINE PETRINE PETERSEN f. 05.05.1848 i Kalundborg, dbt.
02.06.1848.

JACOB PETER CHRISTIAN PETERSEN f. 29.07.1850 i Kalundborg,
dbt. 29.09.1850 Kalundborg.

Sadelmagersvend 1870. Videre skabne ukendt.

PETER VALDEMAR PETERSEN f. 17.12.1852 i Kalundborg, dbt.
17.05.1853 s8smst., d. 17.06.1854 gsmst,. begr. 20.06.1854
smst.

ALBERTINE VILHELMINE PETERSEN f. 29.06.1854 i Kalundborg,
dbt. 10.09.1854 smst.

INGEBORG CATHRINE PETERSEN f. 17.12.1855 i Kalundborg, dbt.
24.03.1856 smst., d. 27.03.1856 smst., begr. 31.03.1856
smst.

PETER VALDEMAR PETERSEN f. 29.06.1857 i Kalundborg, dbt.
11.10.1857 smst., d. 06.08.1876 i Kebenhavn (druknede ved
badning), begr. 10.08.1876 i Kalundborg.

NICOLINE JOSEPHINE PETERSEN f. 22.05.1859 i Kalundborg, dbt.
28.08.1859 smst.

SIDSE CATHRINE PETERSEN f. 01.11.1860 i Kalundborg, dbt.
04.11.1860 hjemme, d. 04.11.1860 smst., begr. 07.11.1860
smst.

ELISE CHRISTINE PETERSEN f. 29.07.1862 i Kalundborg, dbt.
24.02.1863 smst.

CARL LUDVIG PETERSEN f. 06.02.1865 i Kalundborg, dbt.
04.06.1865 smst.

JOHANNES ANDREAS PETERSEN f. 23.02.1867 i Kalundborg, d.
11.03.1867 smst., begr. 15.03.1867 smst.

JULIUS ALFRED PETERSEN f. 12.04.1869 i Kalundborg, dbt.
23.05.1869 hjemme, 22.05.1870 i Kirken.

17 Oplyst af Ulla Stiirup (se nr. 70).



Iv

11

Lars Serensen Diinweber og Emilie Elisabeth Dalboms 8 bgrn (se nr.

10).
30.

31.

32.

33.

LISE HENRIKKE CAMILLA DUuNWEBER f. 25.02.1857 i Kege, dbt.
28.02.1857 hjemme, 17.05.1857 i Koge Kirke, d. 12.09.1859 i
Koge, begr. 16.09.1859 smst.

LAURA JULIETTE CAMILLA DUNWEBER f. 10.07.1860 i Kege, dbt.
19.08.1860 smst.

Blomsterhandlerske, Gl. Kongevej 147 1907-1218_  Optrader
senest 22.05.1920 ved Ejvind Olaf Diinwebers bryllup (se nr.
47). Videre skabne ukendt.

SOPHUS JOHAN VALDEMAR DGNWEBER (foto) f. 24.02.1866 i Kege,
dbt. 17.04.1866 smst., d. 18.02.1921 Blagirdsgade 37, Koben-
havn. G. 28.10.1894 m. VALBORG VILHELMINE CHARLOTTE NIELSEN
(datter af faktor Julius Thorvald Nielsen) f. 24.02.1870 i
Kebenhavn, d. 16.10.1939 BlaAg8rdsgade 37. 1 barn: 5. slagt-
led nr. 45.

Fabrikant i Kebenhavn (Hviid-Petersen & Diinweber, St. Kon-
gensgade 27,2) i begyndelsen af 1890 erne. 1895-97 blikken-
slagermester Adelgade 14; sidst i 1890 erne blik- og metal-
varefabrikant sammesteds. Erklaret konkurs april 189919,
1900-1907 blikkenslagermester (Studiestrazde 21,4), 1908-1914
metalvarefabrikant (Korsgade 19 Bb2, fra 1912 Larsbjerns-
trade 7). Boede fra 1908 til sin ded Blagardsgade 37,1.320

OLAF NELSSON DUNWEBER f. 16.08.1867, dbt. 04.10.1867 smst,
d. 02.10.1901 Lille Kirkestrade 2, Koge, begr. 08.10.1901
Koge. 1 barn m. KRISTIANE KORNELIA LAURITZEN: 5. slagtled
nr. 46. G. 1896 m. ASTA FANNY MARIE TENGSTEDT (foto) (datter
af smedemester Peter Tengstedt og Ane Marie Nielsen) f.
24.03.1870 1 Koge, d. 31.12.1957 Faxe, begr. 04.01.1958
Prasts. Hun havde da f8et 1 barn (Carla Asta Hansen f.
27.01.1890 Koge) med snedkermester Carlis Hansen. 3 bsrn med
Olaf Nelsson Diinweber: 5. slagtled nr. 47-49.

I Livgarden. Forretningsbestyrer (Isenkram).

18 Kraks vejviser for de pagaldende Aar.

19 Kobenhavns skifter 1899. 4/29. 3J, April. Side 104-109
konkursbehandling af bo 05.04.1899. 1 forbindelse med
behandlingen blev fremlagt en agtepagt oprettet
19.10.1894, kgl. konfirmeret 20.10.1894 og tinglast
22.10.1894.

20 Oplysninger fra Kraks vejviser de pagazldende A&r med
mindre andet er anfert.



34.

35.

36.

37.

12

Hun fik efter Olaf Nelssons ded 1 barn (Ruth Elisabeth Teng-
stedt £f. 07.11.1902 Naestved) med mgller Oskar Petersen. 1
barn (Poul Bang f. 18.07.1906 i Koge) med kommis Hans Viggo
Emerenlius Jgrgensen Bang. G. 2. gang 10.05.1908 Nastved,
Skt. Mortens sogn m. RASMUS HANSEN (son af snedker Peder
Hansen og Ane Sofie Rasmusen) f. 30.12.1866 i Nidlese. Gast-
giver, Grennegade, Nazstved. Ingen bgrn. Skilt fra Ane Sofie
Halling. Bevilling til nyt a2gteskab 11.02.1908. 1 barn (Dan
Hansen) med Aur Kristensen.

CHARLES EMIL DuNWEBER f. 20.12.1868 i Kege, dbt. 18.03.1869
hjemme, d. 18.03.1869 i Koge, begr. 24.03.1869 Kege.

ALMA KIRSTINE INGEBORG DUNWEBER f. 30.11.1870 i Koge, dbt.
09.04.1871 i Koge Kirke. Ved Georg Johannes Diinwebers dab,
optrader hun som fadder (se nr.56). Boede Allégade 2, Frede-
riksberg. Videre skazbne ukendt.

LAURITZ EDVARD DGNWEBER (foto) f. 11.06.1873 i Koge, dbt.
20.07.1873, d. 16.12.1911, fundet ded i et vandhul pa Amager
Fazlled, Kebenhavn, formentlig druknet. G. 10.05.1903 i Var-
tov Kirke, Vor Frue Sogn, Kebenhavn m. OLGA ISIDORA MATHIE-
SEN (foto) (datter af kolonibestyrer Jonathan Mathiesen og
Juliane Ottine Wiberg) f. 15.04.1875 Frederikshab, Grenland,
d. 24.10.1957 i Ksbenhavn. Separeret 16.02.190921. 1 barn:
5. slagtled nr. 50.

Lagerist, kontorist, bogholder. Hans sidste opholdasted var
hos moderen Guldborgvej 17, 1 p4 Fredriksberg22.

CHARLES JOHANNES DUNWEBER f. 03.11.1875 i Kege, dbt.
17.04.1876 smst, d. 1934 ? G. 04.02.1900 i Helligkors Kirke,
Kobenhavn m. ANE SOFIE HANSEN (datter af husmand Jens Hansen
og Johanne Kirstine Bech) f. 14.12.1874 Kjederup, Thureby
Sogn. 11 bern: 5. slagtled nr. 51-61. Blikkenslager.

21 Ifelge datteren Emmy Emilie Diinweber (telefonsamtale
22.03.1981) skyldtes skilsmissen faderens alkohol-
problemer.

22 Kebenhavnske skifter 1911. Forseglings- og registre-
ringsprotokoller 1909- 3. Afd. M. Protokol 3C. 3/1957
(side 69 og 78).



13
FEMTE SLEGTLED
I

Simon Carl Bruhn og Alma Elvira Victoria Diinwebers barn (se nr.

12).

38. SIMON CARL DYNWEBER BRUHN f. 09.09.1886, dbt. 30.05.1887
Sundby Kirke, Sundby Sogn. G. m. VIKTORIA VERONIKA VILHEL-
MINE SVENDSEN (datter af bager Julius Emil Svendsen og Sidse
Marie Hansen) f. 04.02.1891 Frelserens Kirke. 1 barn: 6.
slagtled nr. 62.

Snedker.

II

Johan Marinus Christensen og Emma Olivia Katharina Diinwebers 3
bgrn (se nr. 15).

39. Dreng.
40. Mary f. ?, d. i Hamburg.

41. IDA CHRISTENSEN f. 1883 i Kebenhavn, d. 1963 i Kgbenhavn. G.
10.11.1907 m. CHRISTIAN RASMUSSEN f. 1867, d. 1953. 5 bern:
6. slagtled nr. 63-67.

III

Thore Louis Valdemar Diinweber og Andrea Brandrups 2 bgrn (se nr.
16).

42. OLGA BOLINE DUNWEBER (Ols) (foto) f. 27.10.1890 i Esbjerg,
d.23 02.03.1978 ?, begr. Bispebjerg Kirkeglrd. Ugift, ingen
bern.

Boede sammen med sine forzldre og s8iden med s8in mor, da
denne var blevet enke, til 1921-22 da moderen flyttede til
Lemvig. Tog uddannelse ret sent som skgnhedsekspert, var en
tid i USA, vist i to omgange, forste gang feor faderens ded,
anden gang sidst i 1920 erne, hvor hun arbejdede dels som
skonhedsekspert, dels som 8elskabsdame. Hun 8tartede en
skonhedsklinik i Niels Hemmingsens Gade s8idst i 1930 erne
efter at have varet ansat nogle &r hos Illum. Hun kunne ikke
f3 klinikken til at svare sig, og lavede derfor en mindre
klinik i forbindelse med s8in lejlighed i Gothersgade. Denne

23 Af kraft, formentlig i tyktarmen ifglge Ulla Stiirup (se
nr. 70).



43.

IV

14

klinik levede hun af, til hun fik folkepension. Kom i 1977
PA plejehjemmet Nybodergldrden. 24

ELLEN BRANDRUP DiuNWEBER (kaldet Else) (foto) f. 30.07.1896 i
Esbjerg, dbt. 09.09.1896 Esbjerg pastorat, d. 24.12.1978 Kg-
benhavn (lungebetandelse), begr. Bispebjerg Kirkegdrd: de
ukendtes grav. G. 14.04.1917 Holmens Kirke, Kobenhavn m.
JORGEN HENNING WALCKENDORF STiRUP (foto) (sgn af prokurator
Johannes Philip Christian Stiirup og Alexandra Kriiger) f.
22.11.1880 Svendborg, dbt. 23.01.1881 Svendborg, Nikolaj
Sogn, d. 10.06.1955 Kebenhavn, begr. ??.06.1955 Bispebjerg
Kirkegdrd. 3 bern: 6. slagtled nr. 68-70.

Ellen Brandrup Diinweber kom efter prazliminar-eksamen i en
pension for unge piger i Schweiz i 1913. Blev hentet hjem af
sin far, da 1. verdenskrig bred ud i 1914. Blev forlovet i
1916.

Jorgen Stiirup var overlage p3A Lemvig 8ygehus; han gik af i
1943, hvorpd8 de flyttede til Stockholmsgade i Kebenhavn,
hvor han boede til sin ded, ligesom Ellen Brandrup Diinweber
boede dér indtil hun i 1977 kom p& Nyboderglrden. 25

NN Hjejling og Agnes Boline Birgitte Diinwebers barn (s8e nr. 13d).

44 .

v

PER HJEJLING

Sophus Johan Valdemar Diinweber og Valborg Vilhelmine Charlotte
Nielsens barn (se nr. 32).

45.

LARS JULIUS EMIL DuiuNWEBER f. 05.01.1897 Borgergade, Sct.
Pauls Sogn, d. 19.09.1973 p& Frederiksberg Hospital. G.
30.01.1921 St. Andreas Sogn, Kgbenhavn m. KAROLINE KRISTINE
NIELSEN (datter af skomager Jens Nicolaj Nielsen og Jensine
Marie Jorgensen) f. 10.08.1899 St. Andreas Sogn, Kebenhavn,
d. 09.01.1971 p3 Frederiksberg Hospital. 1 barn: 6. slagtled
nr. T1.

Mekaniker, varkforer (48 Ar hos Hans Lystrup, Frederiks-
berg) .

24 Oplyst af Ulla Stiirup (se nr. 70).

25 Oplyst af Ulla Stiirup (se nr. 70).



15
VI

Olaf Nelsson Diinweber og Kristiane Kornelia Lauritzens barn (se
nr. 33).

46. SIGNE MARIE LAURITZEN f. 29.10.1894 i Sellerup By, Herfolge
Sogn, dbt. 18.11.1894 i Koge. Mor ugift Kristiane Kornelia
Lauritzen, udlagt: Olaf Nelsson DiNWEBER.

VII

Olaf Nelsson Diinweber og Asta Fanny Marie Tengstedts 3 bgrn (se
nr. 33).

47 . EJVIND OLAF DUNWEBER (foto) f. 31.08.1896, dbt. 11.10.1896
Haslev, d. 07.05.1929 pd @Oresundshospitalet Kebenhavn, begr.
12.05.1929 pa Faxe Kirkegldrd, Faxe Sogn. G. 22.05.1920 Sol-
bjerg Sogn m. KAREN ESTHER LARSEN (foto) (datter af kebmand
Rasmus Larsen og Lautine Dagmar Larsen) f. 16.06.1898 Faxe,
Faxe 8ogn, dbt. 31.07.1898 smst., d. 25.10.1929 Amtssyge-
huset i Faxe, begr. 30.10.1929 Faxe Kirkegdrd, Faxe 8sogn. 1
barn: 6. slagtled nr. 72.

Antaget som kabellodder ved Kebenhavns Belysningsvasen
30.05.1919, hvor han var ansat til s8in ded2¢. Han dede af
tuberkulose i halsen, muligvis fordi han bar sit varktej i
munden. Boede ved sin ded Valby Langgade 228, stuen.

Karen Esther Larsen gik pa3 Faxe mellem- og realskole. Bestod
latinpreve. Forlovet med Volle, som var lazrer p2 skolen, men
brsad med ham. Discipel p8 apoteket i Faxe. Siden telefo-
nistinde hos KTAS. Hun kom i kontakt med Ejvind p.gr.a.
telefonproblemer (han var soldat pa& Masneds). De boede efter
vielsen i byggeforeningshusene, der da var helt nye, Valby
Langgade 2.

48. ELLEN ASTA MARIE DUNWEBER (foto) f. 27.02.1898 Kege, dbt.
01.05.1898 s@amst., G. 10.07.1920 i Vordingborg Kirke, Vor-
dingborg Kebstad m. HENRIK HENRIKSEN CLAUSEN (s8en af ar-
bejdsmand Frederik Henriksen Clausen og Charlotte Johanne
Kirstine Nielsen) f. 02.07.1882 Serup Sogn, d. 06.02.1960
Virum. Han gift 1. gang med Olga Elvira Hansen (d.
18.04.1916 Vordingborg Kebstad. 2 bern: 6. slagtled nr. 73-
74.

Lejtnant. Viktualieforretning i Mern. Danse- og gymnastik-
larer.

26 Oplyst telefonisk den 8. maj 1981 af Haakonson, Keben-
havns Belysningsvasens personaleafdeling.



49 .

VIII

16

LARS PETER TAGE DUGNWEBER (foto) f. 12.04.1899 Vestergade i
Kege, dbt. 03.12.1899 Kege. Med i Folketzllingen 1901 hos
sine forazldre. Kom i pleje hos brygger Rasmus Hansen (se nr.
33) Dad inden 1905.

Lauritz Edvard Diinweber og 0Olga Isidora Mathiesens barn (se nr.

36) .
50.

IX

EMMY EMILIE DiGNWEBER f. 25.08.1904 Kebenhavn. Ugift.

Kontorassistent til udgangen af februar 1969, sidst 43 ar pa
sagfererkontor. Siden 1931 fribolig i "Kebmandsbo”, Fre-
derikssundsvej 106A.

Charles Johannes Diinweber og Ane Sofie Hansens 11 bgrn (se nr.

37) .
51.

52.

53.

54.

MARIUS DGNWEBER f. 20.07.1896 Overed, dbt. 04.10.1896 Selle-
red.

VIGGO DUNWEBER f. 09.11.1898 @vered, dbt. 05.02.1899 Seolle-
red Kirke, d. 19.05.1970 Kebenhavn2?7. G.M. Bertha N. 1 barn:
6. slagtled nr. 75.

Blikkenslager.

LARS WALTER DuUNWEBER f£. 09.09.1900 Hellig Kors sogn, dbt.
09.12.1900, d. 23.08.196928 Kgbenhavn Amts Sygehus, Gentof-
te. G. 19.07.1925 i Sellered (borgerlig vielse) m. JOHANNE
HELENE NIELSEN (datter af arbejdsmand Carl Christian Nielsen
og Karen Petrea Andersen) f. 10.11.1902 Sgllered. Skilt
1951. 2 bern: 6. slagtled nr. 76-7T7.

Matros, ekstraarbejder ved DSB.

OLAF DUGNWEBER f. 02.08.1902, dbt. 02.11.1902 St. Matthzus
Kirke, Kobenhavn. Tjener.29

27 Dedsfald i Danmark i aaret 1970. Meddelt af Niels
Friis. Tillag til Personalhistorisk Tidsskrift 91.
aargang.

28 Dedsfald i Danmark i aaret 1969. Meddelt af Niels
Friis. Tillag til Personalhistorisk Tidsskrift 90.
aargang.

29 Oplyst af Johanne Helene Nielsen (s8e nr. 53).



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

17

HAKON LUDVIG DUGNWEBER f. 23.04.1904 Flensborggade, Koben-
havn, dbt. 17.12.1904 hjemme, fremstillet i Frederiksberg
Kirke 16.11.1906, d. 04.11.1980 ?. G.m. ESTHER HELENE RONN
JENSEN. 4 boern: 6. slagtled nr. 78-81.

GEORG JOHANNES DUNWEBER f. 09.07.1905 @vered, dbt.
0Y.12.1905 hjemme, fremstillet i Frederiksberg Kirke
16.11.1906.

EMIL DiUNWEBER ? Blikkenslager ?

HEMMING DuUNWEBER f. 07.08.1908 (ifslge Kirkebogen; Hedvig
Bentzen har oplyst, at den rigtige dato er 07.09.1908) Fre-
deriksvej, Solbjerg Sogn, dbt. 16.03.1910 Se#llered Kirke, d.
03.01.1973 Hvidovre. G. 29.09.1929 i Sgllered m. HEDVIG
MARGRETHE KAROLINE BENTZEN (datter af malkehandler Carl
Julius Bentzen og Margrethe Kirstine Mortensen) f.
24.04.1909 Nazrum, Sgllersd sogn, dbt. 18.07.1909 Vedbazk
Kirke. 2 born: 6. slagtled nr. 82-83.

Bagerbud som 8-8rig, senere 1 lare som samme bager. Udlart
cirka 1927, fortsatte som bager indtil 03.05.1940. Derefter
etablerede han sammen med hustruen sit eget bageri p3 Bro-
stykkevej 25, Hvidovre, hvor de begge arbejdede i 33 ar.30

udebt pige (EMILIE DUGNWEBER ?) f. 07.08.1908 Frederiksvej,
Solbjerg sogn, d. 29.12.1909.

ERIK (MOSES) DiNWEBER (Moses slettet i henhold til Kgl. be-
villing af 13.04.1945) f. 12.11.1909 @vered, dbt. 16.03.1910
Sollersd Kirke, d. 17.06.1971 Kebenhavn3l. G.m. NN. 1 barn:
6. s8lagtled nr. 84.

Svejser.

JENS KRISTIAN DUNWEBER f. 23.09.1913 @Oversd, dbt. 25.03.1915
Sollered Kirke. G.m. Lis NN. 1 barn: 6. slagtled nr. 85.

3o Oplyst af Erik Dinweber (se nr. 111).

31 Dedsfald i Danmark i aaret 1971.



18

SJETTE SLEGTLED

I

Simon Carl Dynweber Bruhn og Viktoria Veronika Vilhelmine Svend-
sens barn (se nr. 38)

62.

IT

OVE DYNWEBER BRUHN f. 19.09.1934, dbt. 26.12.1934 Filips
Kirke.

Prokurist.

Christian Rasmussen og Ida Christensens 5 bgrn (se nr. 41).

63.
64.
65.
66.

67.

II1

JOHN RASMUSSEN

IB RASMUSSEN

CARLUF RASMUSSEN

EVA RASMUSSEN f. 1913. G. MEJSTRUP. Muligvis 3 senner.

TOTO RASMUSSEN f. 1915. G. m. KAJ SOLLING d. 1973. 1 barn:
7. slegtled nr. 86.

Jorgen Henning Walckendorf StUrup og Ellen Brandrup Dinwebers 3
born (s8e nr. 43).

68.

69.

70.

IV

JORGEN HENNING STURUP f. 28.06.1918 Lemvig, dbt. 19.08.1918
Lemvig Kirke.

PIA BODIL STURUP f. 29.09.1919 Lemvig, dbt. 22.08.1920 Lem-
vig Kirke.

ULLA ALEXANDRA STuURUP f. 30.07.1923 Lemvig, dbt. 21.04.1924
Lemvig kirke.

Lars Julius Emil Dinweber og Karoline Kristine Nielsens barn (se

nr.

T1.

45)

IB DUNWEBER f. 27.02.1923 Anna Sogn, Kebenhavn. G. 01.08
1953 pa4 Frederiksberg R&dhus m. VIGGI DORTHE JORGENSEN (dat-
ter af gasvarksarbejder Niels Valdemar Jorgensen og Petra
Marie Jensen) f. 09.09.1925 Hellig Kors Sogn, Kebenhavn.

Mekaniker. Varkforer.



v

19

Ejvind Olaf Diinweber og Karen Esther Larsens barn (se nr. 47).

T2.

Vi

IB OLAF DUNWEBER (foto) f. 08.12.1920 Kirstens Allé 4, Se-
borg, dbt. 06.02.1921 Seborg Kirke, Seborggldrds Sogn. G.
26.11.1944 m. LEA JENSEN (datter af bogtrykker Hans Alfred
Jensen og Margrethe Jacobine Pedersen) f. 05.10.1921 Ene-
gdrde pr. Prasts, Skibinge Sogn, dbt. 13.11.1921 Skibinge
Kirke, Skibinge Sogn. 2 bern: 7. slegtled nr. 87-88.

Ib Diinweber gik i 1926-1928 i forskole i Valby, 1929-31 i
Faxe Kommuneskole, 1931-36 i Faxe Mellem- og Realskole; mel-
lemskoleeksamen 1936. 1936: lazreplads i Willemoes Petersens
landksbmandshandel i Haarlev. 1936-37 bydreng for boghandler
i Faxe. 1937-41 i lare i Andreas Jensens boghandel, Prasteo.
Tog 1 samme periode handelsskoleeksamen. 1941: Boghandler-
medhjzlper. 1941 soldat i Holbazk, men hjemsendt, da for
mange var indkaldt. 1941-43 Civilbeskyttelsestjenesten.
01.03.1943 Politiet. Fra 01.10.1943 Reservebetjent, Politi-
stationen i Praste. Pensioneret som landpolitiassistent
31.12.1983.32

Lea Jensen gik i Klosternakkeskolen i Praste fra 1928-1937;
Realeksamen 1937. Klinikdame hos tandlzge Jensen 1937-38.
Det Danske Petroleum Aktieselskab (Esso) 1938-1940. Automo-
bilforhandler Friis, Vordingborg 1940-41. Landsretssagforer
Damb2ak 1941-1947 og 1956-1981.

Henrik Henriksen Clausen og KEllen Asta Marie Dinwebers 2 bern (se

nr.

73.

74.

48).

BODIL CLAUSEN f. 28.10.1920 H.J. Hansensvej 15, Vordingborg,
dbt. 27.02.1921 Vordingborg Kirke. G. 04.07.1948 Virum Kirke
m. JENS HENNING LANG-JENSEN (son af skolelazrer og kirkesan-
ger Anders Lauritz Jensen og Dagmar Frederikke Marie Niel-
gsen) (bindestreg i henhold til Kgl. bevilling af 29.01.1945)
f. 16.05.1909 Kvislemark, dbt. 11.07.1909 smst. 1 barn: 7.
slezgtled nr. 89.

Apoteker.
SONJA CLAUSEN f. 17.02.1924 H.J. Hansensvej 15, Vordingborg,
dbt. 24.08.1924 Vordingborg Kirke. G. 1. gang m. KNUD YTTE-

BORG. 3 born: 7. slagtled nr. 90-92. G. 2. gang m. HANS
MOSER f. 13.02.1922 Schweiz. 1 barn: 7. slagtled nr. 93.

Tegner. Forfatter.

3z Supplerende oplysninger i Prasts Avis 26.02.1983 og
31.12.1983.



20

VII
Viggo Diinweber og Bertha Ns barn (se nr. 52).

75. LAILA DUNWEBER

VIII

Lars Walther Diinweber og Johanne Helene Nielsens 2 bern (se nr.
53).

76. BENT DUNWEBER f. 22.11.1925 Ellensvej 1, Holte, dbt. 07.02
1926 Sollered. G. 16.09.1950 Gentofte Kirke m. KIRSTEN SCHOU
(datter af bankfuldmazgtig Ernst Erik Schou og Vilhelmine
Margrethe Olivarius) f. 22.07.1926 BakkeglArdsallé 18, Frede-
riksberg, dbt. 23.07.1926 hjemme, fremstillet i Filips Kir-
ke, Frederiksberg Sogn 03.10.1926. 3 bsrn: 7. slagtled nr.
94-96.

Filmfotograf, filmkonsulent33.

77. KARL DUNWEBER f. 22.11.1927 Ellensvej 1, Holte, dbt.
22.04.1928 Sellered. G. 17.08.1952 Sgllered Kirke m. KAREN
HENRIKSEN. 3 bern: 7. slegtled nr. 97-99.

Skibsforer34.

IX

Hakon Ludvig Diinweber og Esther Helene Renn Jensens 4 boern (se
nr. 55).

78. EJVIN RONN DUNWEBER. 2 born: 7. slagtled nr. 100-101.
79. GRETHE RONN DUNWEBER. 3 bern: 7. slagtled nr. 102-104.
80. KIRSTEN RONN DUNWEBER. 3 born: 7. slagtled nr. 105-107.

81. BIRGIT RONN DUNWEBER. 3 bern: 7. slagtled nr. 108-110.

33 Fotograf p4& "“PA ovelse 1 Harzen"” (1947), "Hvad er pa-
pir”® (1955), "Goya - los desastres de la guerra”
(1958). Filmens Hvem-Hvad-Hvor bind 1, Politikens For-
lag 1968.

34 Supplerende oplysninger i Hvem er hvem 1 Dansk Sefart
(Liber A/S, Kebenhavn 1954).



X

21

Hemming Diinweber og Hedvig Margrethe Karoline Bentzens 2 bern (se

nr.

82.

83.

XI
Erik

84.

XI1I
Jens

85.

58)

HELEN MARGRETHE DiUNWEBER f. 26.12.1929 Holte. G. 1. gang
26.09.1950 Hvidovre m. NN OLSEN. 1 barn: 7. s8lzgtled nr.
111. G. 2. gang 21.11.1968 Elias Kirke, Vesterbro, m. CHAR-
LES H. RASMUSSEN.

HJORDIS EMILIE DGNWEBER f. 21.03.1941 Hvidovre. G. 1. gang

27.06.1966 ? m. NN NIELSEN. G. 2. gang 21.03.1981 Annisse
Kirke, Helsinge m. NN LARSEN.

(Moses) Diinweber og NNs barn (se nr. 60).

Kristian Dilnweber og Lis Ns barn (se nr. 61).

LEIF DUNWEBER. G. m. Birgit NN. Skilt.



22

SYVENDE SLEGTLED

I

Kaj Solling og Toto Rasmussens barn (se nr. 67).

86.

II

JERTTE SOLLING. G. WILKINSON.

Ib Olaf Diinweber og Lea Jensens 2 bgrn (se nr. T72).

87.

88.

POUL DUNWEBER f. 13.05.1947 Praste. G. 05.02.1972 Praste
Kirke m. LIS JOHANSEN (datter af Poul Johansen og Ruth Han-
sen) £f. 13.01.1951 Prasts. 2 bgrn: 8. slagtled nr. 112-113.

Poul Diinweber er kaptajn i Hjemmevarnet. Lis Johansen er
leder af Mern Bernehave.

KIRSTEN DUNWEBER (foto) f. 06.02.1951 Hestehavevej 61, Pras-
te, dbt. 13.05.1951 Skibinge Kirke, Skibinge Sogn. G.
29.09.1979 i Skibinge Kirke m. PAUL LYSHOLDT RASMUSSEN (fo-
to) (son af Knud Aage Lysholdt Rasmussen og Janet Nelly
Tong) f. 03.11.1952 Frederiksberg, dbt. 03.01.1953 Skt.
Ansgars Kirke, Kobenhavn. 1 barn: 8. slagtled nr. 114.

Kirsten Dilinweber gik 1958-61 pA Enegaarde forskole. 1961:
Abildhej gamle skole. 1961-62: Praste Skole. 1962-67: Abild-
hejskolen. 1967-70: Vordingborg Gymnasium; nysproglig stu-
dent 1970.

1970-72 Vikar p& Abildhejskolen. Februar-april 1972 Hospi-
talslaborantelev pad Slagelse Sygehus. Maj-juli 1972 Vikar pa
Abildhejskolen. 01.08.1972 Bankelev i Privatbanken. I Pri-
vatbanken til 28.02.1979. 01.03.1979 Finansbanken A/S. Fra
01.01.1980 Fuldmagtig.

Paul Lysholdt Rasmussen: 1959-64 Sankt Knud Lavards Skole,
Lyngby. 1964-1971 Niels Steensens Gymnasium. Student (mate-
matisk-fysisk) juni 1971. 1971-1976 Danmarks tekniske Hoj-
skole. Civilingenisr (bygning) juni 1976 med speciale i by-
og trafikplanlxgning, operationsanalyse og planlazgningsme-
toder.

14.10.1976-31.12.1978 Konsulent i Sparekassen SDS, Adminis-
trationen, Organisations- og Rationaliseringsafdelingen.
01.01.1979-28.02.1981 Fuldm2gtig/planlagningskonsulent i
Finansbanken A/S. Planlazgningsafdelingen/ EDB-planlzgnings-
afdelingen. 01.03.1981-30.11.1984 systemplanlzgger i Han-
dels- og kontorfunktionzrernes forbund i Danmark (HK), EDB-
afdelingen. 01.12.1984-31.07.1985 EDB-/Organisationskonsu-
lent 1 Regionalsparekassernes sekretariat. 01.08.1985 Kon-
torchef i Organisationsafdelingen i1 Sparekassen SDS, Admini-
strationen.



I11

Jens

89.

IV
Knud

90.

91.

92.

Hans

93.

VI

Bent

94.

95.

23

Henning Lang-Jensen og Bodil Clausens barn (se nr. 73)

ANNE LANG-JENSEN f. 07.07.1950 Kgbenhavn. G. 18.03.1978
Haarby m. MOGENS HEGELUND NIELSEN f. 28.08.1949 Assens. 2
boern: 8. slagtled nr. 115-116.

Anne Lang-Jensen er larer i Sdr. Stenderup. Mogens Hegelund
Nielsen er musikskoleleder i Christiansfeldt.

Ytteborg og Sonja Clausens 3 bsrn (se nr. 74).

SUSANNE BERIT YTTEBORG f. 20.12.1946 Kebenhavn. G. m. JANIS
GEORGIADIS f. 14.06.1938 Grzkenland. 2 begrn: 8. slagtled nr.
117-118.

Janis Georgiadis er teknisk ingenisr i SWISSAIR.

MARIANNE PIA YTTEBORG f. 28.09.1948 Kebenhavn. G. m. OLE
SUSZKIEWICZ f£f. 26.02.1946 (?) Kebenhavn. 2 born: 8. slagtled
nr . 119-120.

Ole Suszkiewicz er underdirektoer for medicinalfirma i Keben-
havn.

HANS HENRIK YTTEBORG f. 23.05.1949 Kobenhavn. G. m. ERIKA
BAES f. 08.01.1949 Schweiz. 2 barn: 8. slaegtled nr. 121-122.

Arkitekt.

Moser og Sonja Clausens barn (se nr. 74).

JACQUELINE BARBARA LAURA MOSER f. 31.05.1961 Kebenhavn.

Dinweber og Kirsten Schous 3 born (se nr. 76).

MICHAEL DUNWEBER f. 18.08.1952 Bethlehems sogn, Kebenhavn.
G. 19.06.1976 Hvidovre Kommune (borgerlig vielse) m. JONNA
SKADE. 1 barn: 8. slagtled nr. 123.

MINNA DUNWEBER f. 19.02.1954 Bethlehem sogn, Ksbenhavn.

Stud. polit.



24

96. METTE DiIGNWEBER (foto) f. 22.02.1957 Bethlehem sogn, Keben-
havn. Cand. merc. ? @Gkonomichef pd SAS Globetrotter Hotel.

VII

Karl Dinweber og Karen Henriksens 3 bern (se nr. 77).

97. LENE DUNWEBER f. 20.01.1953 Virum, Virum sogn. Samlevende m.
FLEMMING CHRISTENSEN f. 14.01.1950 Helsingsr Domsogn. 1
barn: 8. slagtled nr. 124.

Lene Diinweber er skolelazrer. Flemming Christensen er lager-
ekspedient.

98. JENS DUNWEBER f. 20.03.1957 Virum, Virum sogn.
Politibetjent.

99. OLE DUNWEBER f. 09.10.1964 Helsinger Domsogn.

VIII
Ejvin Renn Diinweber og NNs 2 bsrn (se nr. 78)
100. MARIANNE DUNWEBER

101. LONE DUNWEBER. Tegner, scenografelev 7?35

IX

NN og Grethe Ronn Dinwebers 3 bsrn (se nr. 79).
102. 2 bgrn: 8. slagtled nr. 125-126.

103.

104.

X

NN og Kirsten Renn Dinwebers 3 besrn (se nr. 80).
105.

106.

107.

35 Hendes bidrag til en udstilling om dreomme p& Hvidovre
Hovedbibliotek er omtalt i Politiken 05.03.1984.



25

XI

NN og Birgit Renn Diinwebers 3 born (se nr. 81).
108.

109.

110.

XII
NN Olsen og Helen Margrethe Diinwebers barn (s8e nr. 82).

111. ERIK DGNWEBER (=-ERIK OLSEN) f. 15.02.1951 Frederiksberg,
Flintholm. G. 11.04.1974 i Brendbyester m. KARIN HENRIKSEN
(begge tog ved vielsen navnet DiUNWEBER) f. 12.03.1953. 2
bern: 8. slaegtled nr. 127-128.



26
OTTENDE SLEGTLED
I
Poul Diinweber og Lis Johansens 2 bgrn (se nr. 87).

112. ANNE DUNWEBER f. 29.12.1974 pad Centralsygehuset i Nykebing
Falster, dbt. 25.02.1975 Skibinge kirke.

113. PETER DUNWEBER (foto) f. 26.06.1981 Centralsygehuset i Nast-
ved, dbt. 27.09.1981 Mern Kirke.

II

Paul Lysholdt Rasmussen og Kirsten Diinwebers barn (se nr. 88).

114. CHRISTIAN LYSHOLDT D4NWEBER (foto) f. 28.03.1981 Amtssyge-
huset i Koge, dbt. 08.06.1981 Skibinge kirke, Skibinge Sogn.

ITI

Mogens Hegelund Nielsen og Anne Lang-Jensens 2 bgrn (s8e nr. 89).

115. NINA HEGELUND NIELSEN f. 07.04.1979 Haderslev.

116. ESBEN HEGELUND NIELSEN f. 23.02.1983 Haderslev sygehus, dbt.
22.05.1983 Fjeldstrup Kirke.

IV

Janis Georgiadis og Susanne Berit Ytteborgs 2 bsrn (se nr. 90).

117. ANDREAS NICOLAUS DIMETRIOS GEORGIADIS f. 24.04.1965 Koben-
havn.

118. CARINA GEORGIADIS f. 12.03.1968 Kebenhavn.

\')
Ole Suszkiewicz og Marianne Pia Ytteborgs 2 bgrn (se nr. 91).
119. MARTINE SUSZKIEWICZ f. 06.08.1966 Ksbenhavn

120. TANYA SUSZKIEWICZ f. 18.04.1972 Kobenhavn.

VI
Hans Henrik Ytteborg og Erika Baes” 2 bgrn (se nr. 92).

121. SVEN YTTEBORG f. 09.10.1978 Chur, Schweiz.



27

122. KIRSTEN YTTEBORG f. 28.12.1981 Chur, Schweiz.

VII

Michael Diinweber og Jonna Skades barn (se nr. 94).

123. PIA DUNWEBER

VIII

Flemming Christensen og Lene Diinwebers barn (se nr.

124. ANDERS CHRISTENSEN f. 12.12.1977 Hillered.

IX
X og Y8 2 bern (se nr. 102).
125.

126.

X

7).

Erik Dinweber og Karin Henriksens 2 bern (se nr. 111).

127. CHRISTINA DUNWEBER f. 11.11.1975 Helsinger

128. MICHAEL DUNWEBER f. 27.06.1978 Helsinger.



28

Noter

Der henvises generelt til kirkebggerne for de angivne sogne. For
nyere oplysninger om fodsel, dab, vielse og ded, som ikke er
tilgzngelige i kirkeboegerne, er det angivne baseret pd oplysnin-
ger enten fra personerne selv, eller fra andre, s8om har haft
kendskab til dem. Disse oplysninger - der selvsagt ikke kan veri-
ficeres - er normalt videregivet uden selvetandige noter om,

hvorfra de stammer.



29
Personregister

Nedennavnte register omfatter de personer, som er navnt i bogen.
Numrene henviser til numrene pa efterslagtstavlen, ikke til side-

numrene.

Andersen, Karen Petrea 53

Baes, Erika 92

Bahr, Anna 1

Bang, Hans Viggo Emerenlius
Jorgensen 33

- Poul 33

Bech, Johanne Kirstine 37

Bentzen, Carl Julius 58

~ Hedvig Margrethe Karoline 58

Berg, Ferdinand 10

Bertelsen, Johannes 10

Brandrup, Andrea 16

Bruhn, Friedrich 12

- Ove Dynweber 62

- Simon Carl 12

- Simon Carl Dynweber 38

Christensen, Anders 124

- Flemming 97

- Ida 41

- Johan Marinus 15

- Mary 40
Christiansdatter, Sidse 8
Clausen, Bodil 73

- Henrik Henriksen 48

- Sonja 74

Dalbom, Emilie Elisabeth 10
- Paul Ludvig 10
Dreyer, Niels Peter Christian

10
Dilnweber, Agnes Boline Bir-
glitte 17

- Alma Elvira Victoria 12

-~ Alma Kirstine Ingeborg 35
- Anna Cathrine 8

- Anne 112

- Bent 76

- Birgit Renn 81

- Carl Diderick Frederick 4
- Charles Emil 34

- Charles Johannes 37

- Christian Lysholdt 114

- Christina 127

- Ejvin Renn 78

Ejvind Olaf 31, 47
Ellen Asta Marie 48
Ellen Brandrup 43
Emil 57

Emilie 59

Emma Olivia Katharina 15
Emmy Emilie 50

Erik 111

Erik (Moses) 60
Georg Johannes 35, 56
Grethe Renn 79
Hakon Ludvig 55
Heinrich Diderich 1
Helen Margrethe 82
Hemming 58

Hjordis Emilie 83
Ib 71

Ib Olaf 72

Jacob 3

Jacob Hdegh 11

Jens 98

Jens Kristian 61

Jensine Frederikke Caroline

6
Johannes 14
Karl 77
Kirsten 88
Kirsten Renn 80
Laila 75

Lars Julius Emil 45

Lars Peter Tage 49

Lars Seren 9

Lars Serensen 10

Lars Walther 53

Laura Juliette Camilla 31
Lauritz Edvard 36

Leif 85

Lene 97

Lise Henrikke Camilla 30
Lone 101

Marianne 100

Marius 51

Mette 96

Michael 1, 94, 128
Michael Didrich 2

Minna 95

Niels (Jacobsen) 7

Niels Jacob 5

Olaf 54



- Olaf Nelsson 33

- Ole 99

- Olga Boline 42

- Peter 113

- Pia 123

- Poul 87

- Robert Heinrich 13

- Sophus Johan Valdemar 32
- Thore Louis Valdemar 16
- Viggo 52

Georgiadis, Andreas Nicolaus
Dimetrios 117

- Carina 118

- Janis 90

Gottschau, Just 16

Grim, Boline Christine Fran-
coise 7

Halling, Ane Sofie 33
Hansdatter, Sidse 3
Hansen, Ane Sofie 37

- Carlis, 33

- Christine Elisabeth 10
- Jens 37

- Magdalene EKlisabeth 10
- Olga EKlvira 48

- Peder 33

- Rasmus 33, 49

- Ruth 87

- Sidse Marie 38
Henriksen, Karen 77

- Karin 111

Hjejling 17

- Per 44

Jensen, Anders Lauritz 73

- Esther Helene Renn 55

- Hans Alfred 72

- Lea 72

- Petra Marie 71

Johansen, Lis 87

- Poul 87

Jorgensen, Jensine Marie 45
- Niels Valdemar 71

- Viggi Dorthe 71

Kristensen, Aur 33
Kriger, Alexandra 43

Lang-Jensen, Anne 89

- Jens Henning 73

Larsen 83

- Henrik 10

- Karen Esther 47

- Lautine Dagmar 47

- Rasmus 47

Lauritzen, Kristiane Kornelia
33

- Signe Marie 46

Mathiesen, Jonathan 36

- Olga Isidora 36

Mejstrup 66

Mortensen, Margrethe Kirstine
58

Moser, Hans 74

- Jacqueline Barbara Laura 93

Nielsdatter, Ellen Kirstine 2

- Kirstine Regine 1

Nielsen 83

- Ane Marie 33

- Carl Christian 53

- Charlotte Johanne Kirstine
48

- Dagmar Frederikke Marie 73

- Esben Hegelund 116

- Jens Nicolaj 45

- Johanne Helene 53

- Julius Thorvald 32

- Karoline Kristine 45

- Mogens Hegelund 89

- Nina Hegelund 115

- Valborg Vilhelmine Charlotte

32

Olivarius, Vilhelmine Mar-
grethe 76

Olsen 82

- Erik 111

Pedersen, Margrethe Jacobine
72

- Rasmine Charlotte Martine 12

Petersen, Albertine Vilhelmine
21

- Carl Ludvig 27

- Christian 8

- Elise Christine

- Hans Ludvig 8

- Hansine Petrine 18

- Ingeborg Cathrine 22



- Jacob Peter Christian 19
- Johannes Andreas 28

- Julius Alfred 29

- Nicoline Josephine 24

- Oskar 33

- Peter Valdemar 20, 23

- Sidse Cathrine 25

Rasmussen, Ane Sofie 33
- Carluf 65

- Charles H 82

- Christian 41

- Eva 66

- Ib 64

- Johan 63

- KEnud Aage Lysholdt 88
- Paul Lysholdt 88

- Toto 67

Schou, Ernst Erik 76

- Kirsten 76

Skade, Jonna 94

Stirup, Johannes Philip Chris-
tian 43

Jorgen Henning 68

- Jergen Henning Walckendorf
43

Pia Bodil 69

- Ulla Alexandra 70

Suszkiewicz, Martine 119

- 0Ole 91

- Tanya 120

Svendsen, Julius Emil 38

- Viktoria Veronika Vilhelmine

38

Selling, Jette 86

- Kaj 67

Sgrensen, Inger Larsdatter 3

- Lars 3

Tengstedt, Asta Fanny Marie 33
- Peter 33
Tong, Janet Nelly 88

Weiss, Maria Sophia 5
Wiberg, Juliane Ottine 36
Wilkinson 86

Ytteborg, Hans Henrik 92
- Kirsten 122
- Knud 74

31

- Marianne Pia 91
- Susanne Berit 90
- Sven 121



